



SBF MEZUNLARI 60. YIL BULUŞMASI

Erdi BATUR / E. Vali

1 964 Yılı Siyasal Bilgiler Fakültesi (SBF) mezunları 60. yıl buluşması bu defa İzmir'de gerçekleşti. Mezuniyetin 25. yılından bu yana her beş yılda yapılan buluşmaların 8'incisi, bir önceki buluşmada 2019 yılında Antalya-Kemer'de alınan kararla; yaşamlarını İzmir'de sürdüren Burhan Özfatura, Uray Ergun ve Olcay Altuğ'un organizasyonu üstlenmeleri ve Tefvik Altınok'un teknik desteği ile 24-26 Mayıs 2024 günlerinde "Western Hotel & Resort"de oldu.

Buluşmaya 33 sınıf arkadaşı, eşleri ile birlikte 51 kişi katıldı. Bir önceki buluşmaya göre sayı azalmıştı. Buluşmaya katılmayanlar olsa da yıllar sayıları azaltıyordu.

Bu toplantılar dost-can arkadaşımız Tefvik Altınok'un gayret ve girişimleri sonucu gerçekleşiyordu. Yapmış olduğu bilgilendirme yazıları ile ayrıca görüşme, mesaj sonuçları; kalı-

nacak otel ile kutlama programı ve etkinlik hakkında önceden bilgi sahibi olduğumuzdan, gönül rahatlığı içinde organizasyona katılmamıza neden oluyordu.

Buluşma üç gün sürdü. Kalma yönünden kısıtlama olmadığından, biz son gün olan Gala Günü'nde bulunduk. İstanbul'dan hareket ederek, oğlum Alper'in getirdiği aracımızla Kuşadası'nda bulunan evimizde iki gün kaldıktan sonra buluşmaya katıldık.

Bulunmadığımız iki gün içinde; Buluşmayı organize etmekle görevli sınıf arkadaşımız Uray Ergun'un kızları Nurbige ve Narınc anlatıları: "24 Mayıs Cuma günü otele giriş ve katılanların yerleşmeleri ardından kısa bir gezintiden sonra Kordon Deniz Restaurant'a gidilerek İzmir'in imbat esintisi ortamında, tatlı sohbetler yapılarak, güzel bir mehtaplı gecenin yakamoz ışıklarında, karşılıklı anılar anlatılarak güzel bir akşam

yemeği yenildi. Cumartesi sabahı otelde yapılan kahvaltıdan sonra bir grup Hisarönü-Kemeraltı esnaf lokantasında öğle yemeği ve ardından Kemeraltı'nın meşhur şambalı tatlıcısına uğradıktan sonra Sedir Kahvesinde kahve keyfi ve sohbeti ile güne devam edildi."

25 Mayıs Cumartesi günü akşamı 1964 Mülkiye mezunu 33 sınıf arkadaşı eşleri ile hazır bulunduğu Gala Yemeği'nde otel salonunda bir araya gelindi. Buluşmaya katılan arkadaşları da toplu olarak orada görmüş oldum. Yemeğin açılışını yapan Tefvik Altınok esprili güzel konuşmasında arkadaşları hem güldürdü, hem de duygulandırdı. Geceye katılmayan arkadaşlarla yapmış olduğu telefon görüşmelerini, onların selamlarını ve özel mesajlarını da bu arada duyurdu. Aramızdan ayrılan 106 sınıf arkadaşımız saygı ile anıldı.

Açılış konuşmasından sonra “Tufan Aksoy & Omnitone Orkestrası” renkli programları ile Kutlama Gece-si eğlencesi başladı. Canlı müzik ile hep bir ağızdan söylenen “Mülkiye Marşı”ndan sonra solist Gökçe’nin Fransızca söylediği şarkılar eşliğinde yapılan vals ve danslar geceye ayrı bir renk ve coşku verdi. Güzel vals ve dans edenler de varmış diyerek arkadaşlarımızı alkışlarla kutladık.

Uray Ergun’un özel daveti ile geceye katılan misafir solist Altuğ Dılmaç güzel sesiyle geceye damgasını vurdu. Özel istek şarkılar izleyenlerle birlikte, keyifle söylendi. Ankara Devlet Konservatuarından mezuniyetinin 50. yılını idrak ettiğini ifade eden sanatçı, değerli bir topluluk huzurunda bulunmasının gururunu yaşadığını ve davet edildiği için çok mutlu olduğu sözleri alkışlarla karşılandı.

Tatlı sohbetlerle devam eden gece, büyük coşku ile söylenen Mülkiye Marşı eşliğinde 60. yıl pastası kesilmesi ile devam etti.

Gecenin sonunda Mülkiye Marşı üçüncü kez hep bir ağızdan söylendi. Ardından Onuncu Yıl ve İzmir Marşları söylenerek duygulu anlar yaşandı. Zahide Yılmaz’ın kaleme aldığı “Nereden Nereye” isimli anı kitabı ile Burhan Özfatura’nın kaleme aldığı “Yaşadıklarım-Unutmadıklarım-Yazdıklarım” ve “Çilemiz Bitmiyor” isimli kitapları kendileri tarafından geceye katılanlara dağıtıldı.

Ertesi gün sabah kahvaltısını, otelin üst katında bulunan camlı teras ve balkonunda körfez ve güzel İzmir manzarasını seyrederek yaptık. Kahvaltının ardından Eski Hesap Uzmanı Ahmet Eren tarafından yaptırılan ve üzerinde “1964 Mülkiye 2024” yazılı



tişörtler dağıtıldı. Tevfik Altınok’un hatırlatması üzerine eşler dahil herkes bu tişörtleri giydikten sonra topluca otel lobisinde anı fotoğrafı çekildi. Kısa bir süre sonra vedalaşmalar ve ayrılmalar başladı.

Gözlem: Buluşmaya katılan arkadaşların hepsi ile tek tek görüştüm. Hepsini şen ve neşeli idi. Gözleri ışıltıyordu. Rahat şekilde hareket ediyordu ve dik duruşlarıyla, topluma karşı vazifelerini bihakkin yerine getirme kıvanç ve gururu yüzlerinden okunuyordu. “Biz bu saçları boşuna ağartmadık” der gibi idiler. Görev tanımlarını kısaca yaparsak; devlet bürokrasinin en yükseği müsteşarlık, dahilde ve dış görevde devlet temsilciliği, yöneticilik, başbakanlık ile bakanlıklarda genel müdür ve üst seviyede görevler, üniversitelerde öğretim görevlisi, kamu ve özel kurumlarda üst görevden emekli olduktan sonra iş adamı olarak kendi işini kuranlar, üniversitede öğretim görevlisi iken seçimle iki dönem İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı yapan arkadaşlarımızın hak ettikleri huzur ortamında sağlıklı yaşamalarını niyaz ederim.

